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VAKEDno-2025-1852
Rahoitushaku: Osallistuminen Sitran Ennakoiva sosiaali- ja terveydenhuolto 
rahoitushakuun Tiedolla kohti oikea-aikaisia päihde- ja mielenterveyspalveluja -hankkeella

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen konsernipalveluiden toimiala osallistuu tällä 
päätöksellä Sitran rahoitushakuun: Ennakoiva sosiaali- ja terveydenhuolto.

 

Sitra rahoittaa avautuneella rahoitushaulla kokeiluja, joissa hyödynnetään ennakoivia 
data- ja/tai tekoälyperustaisia menetelmiä ja jotka mahdollistavat varhaisen 
puuttumisen ihmisten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi. Haun tavoitteena on 
lisätä ennakoivien sote-menetelmien käyttöönottoa hyvinvointialueilla vaikuttavien 
sote-palveluiden ja ihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Tuotetun menetelmän tai 
ratkaisun tulee näyttää, miten ennakoivan soten digitaalisia menetelmiä voidaan 
soveltaa hyvinvointialueilla nykyisessä sääntely-ympäristössä. Sitran rahoituksen 
enimmäismäärä on 500 000 euroa, josta yksittäinen hanke voi saada korkeintaan 200 
000 euroa. Sitran osuus voi olla enintään 50 prosenttia hankkeen 
kokonaiskustannuksista.

 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen Tiedolla kohti oikea-aikaisia päihde- ja 
mielenterveyspalveluja –hankkeen kokonaiskustannukset ovat 90 000 €, josta Sitralta 
haettava osuus on 45 000 €, joka 50 % prosenttia hankkeen kokonaiskustannuksista.

Hankkeen päämääränä on parantaa päihde- ja mielenterveyspalvelujen 
kohdentamista ja kustannustehokkuutta ennakoivan soten avulla. Hankkeessa 
luodaan ennustemalli ja Power BI -sovellus, jotka mahdollistavat ennakoivan 
palvelutarpeen arvioinnin, asiakasohjauksen ja päätöksenteon. Hanke toteutetaan 
aikavälillä 28.5.2025 – 30.6.2026

 

Hankkeen tavoitteet organisaationäkökulmasta:

1.       Tuottaa ennustemalli, jolla pystytään ennakoimaan päihde- ja 
mielenterveyspalvelujen kysyntää ja tunnistamaan tarvetta, johon ei ole vastattu.

2.       Tuottaa työvälineet toimenpiteiden kohdentamiseen ja toiminnan 
vaikuttavuuden arviointiin.

Hankkeen tavoitteet asiakaskulmasta:

1.       Alueen asiakkaat pääsevät vaikuttavan palvelun piiriin oikea-aikaisesti.

 

Hankkeen kohderyhmänä ovat erityisesti päihde- ja mielenterveyspalvelujen 
asiakkaat. Ennustemalli ja Power BI -työväline mahdollistavat ennakoivan 
palvelutarpeen arvioinnin, asiakasohjauksen ja päätöksenteon, mikä tehostaa 
resurssien kohdentamista ja parantaa palvelujen laatua lisäten ihmisten hyvinvointia 
ja terveydenhuollon kustannusvaikuttavuutta.
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Liitteet:
1 ennakoiva-sote-hankesuunnitelma-2025-VAKE.pdf
2 Kustannusraportointilomake -2025 -VAKE.pdf

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan, toimialajohtaja 
päättää valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta sitä koskevaan 
päätökseen sekä EU-avustuksen hakemisesta sekä toimialaansa koskeviin hankkeisiin 
osallistumisesta. Koska kyseessä yhtä toimialaa koskevaan rahoituksen hakeminen ja 
hankkeeseen osallistuminen, asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla 
toimialajohtajan toimivaltaan.

Päätös
Päätän hyväksyä Sitran Ennakoiva sosiaali- ja terveydenhuolto –rahoitushakuun 
osallistumisen Tiedolla kohti oikea-aikaisia päihde- ja mielenterveyspalveluja – 
hankkeella.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen, konsernipalvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
16.4.2025 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 16.4.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 27

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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